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 Classificació  : 46è GP Baix Penedès                                               

 Lloc de celebració   : Sant Jaume dels Dome
 Data                 : 22/07/18
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  112    Kms - Promig     :  44.58  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:45          
   2       3 ROBERT,FERRAN        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:45           mt.
   3     811 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins       02:30:45           mt.
   4     814 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ROSKI TEAM/ULBSPORTS-NATURAL GREATNE      02:30:45           mt.
   5     200 RAYA,Oriol           ELITE  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA - RI    02:30:45           mt.
   6       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:45           mt.
   7     816 Orlhac,Boris         ELITE  Team Pro immo Nicolas Rou/Team Pro immo   02:30:45           mt.
   8     146 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS/BLUE MOTORS-NEOLI  02:30:45           mt.
   9      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:30:45           mt.
  10      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:30:50        5 seg.
  11      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:30:50        5 seg.
  12     175 REYES,Daniel         ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:30:52        7 seg.
  13     134 MASANA,Albert        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:30:52        7 seg.
  14      30 BARO,EDGAR           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:30:52        7 seg.
  15       9 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:52        7 seg.
  16      11 ARBONES,ARMAND       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:55       10 seg.
  17     421 BERNABE,SERGIO       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA/A PLATO CLUB CICLI  02:30:58       13 seg.
  18     110 MARTIN,RICARD        SUB23  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:31:05       20 seg.
  19      81 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:31:05       20 seg.
  20     112 HERNANDEZ,Pol        SUB23  EDUARDO CHOZAS P.C./ESTEVE                02:31:07       22 seg.
  21     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI/VELO CLUB LA P  02:31:09       24 seg.
  22     161 HERVAS,POL           SUB23  URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL -SEGUROS  02:31:09       24 seg.
  23       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  24     158 GARCIA,GUILLEM       E-UCI  DESTIL PARKHOTEL VALKENBU/DESTIL PARKHOT  02:31:09       24 seg.
  25      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  26     821 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  27       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  28     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:31:09       24 seg.
  29     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:31:09       24 seg.
  30     320 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  02:31:09       24 seg.
  31     826 TOMAS,GABRIEL        ELITE  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:09       24 seg.
  32     805 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:31:09       24 seg.
  33     820 PEREZ,SERGIO         SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA/LA TOVA - ASES  02:31:09       24 seg.
  34     813 OWENS,TOMOS          SUB23  CC TARONGERS/Electro Hiper Europa - Ri    02:31:09       24 seg.
  35      47 VALLES,ROBERT        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  36      90 GARCIA,Javier        ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:31:09       24 seg.
  37      94 Cabanas,Oscar        ELITE  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR/FEDERACIÓ ANDO  02:31:09       24 seg.
  38     330 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:31:09       24 seg.
  39      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  40      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:31:09       24 seg.
  41      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:31:09       24 seg.
  42     827 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:31:09       24 seg.
  43       7 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  44     829 Cardona,Duban        SUB23  Escuela ciclista Zaragoza/LA TOVA-ASESOR  02:31:09       24 seg.
  45     221 CASANOVAS,DAVID      SUB23  ADI CLUB CICLISTA/TELCO.M EDERLAN FRENKI  02:31:09       24 seg.
  46     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:31:09       24 seg.
  47      61 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   02:31:09       24 seg.



Pagina 2 de 4

  48     818 OLIVAN,ALEJANDRO     ELITE  OSCENSE C.C./SUPERMERCADOS ALTOARAGON     02:31:09       24 seg.
  49     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:31:09       24 seg.
  50      70 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:31:09       24 seg.
  51     311 GARCIA,RUBEN         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:31:09       24 seg.
  52      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  53       8 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  54     812 MARTINEZ,EDUARDO     SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:09       24 seg.
  55     804 ALBASINI,JAMES       SUB23  ABEGON SPORT C.D./GOMUR-CANTABRIA INFINI  02:31:09       24 seg.
  56      99 Gasa,Marc            SUB23  ACA/MVK 25 ACA                            02:31:09       24 seg.
  57     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE/LE BOULOU. CLUB  02:31:09       24 seg.
  58     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA - RI    02:31:09       24 seg.
  59     393 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:31:09       24 seg.
  60     817 PAULES,JAVIER        ELITE  OSCENSE C.C./SUPERMERCADOS ALTOARAGON     02:31:09       24 seg.
  61      19 VIDAL,Andreu         ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:31:09       24 seg.
  62      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:31:09       24 seg.
  63     394 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:31:09       24 seg.
  64     806 LOZANO,SERGI         MA-30  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB/PENYA ROBERTO   02:31:09       24 seg.
  65     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        02:31:09       24 seg.
  66     849 GÓMEZ,Albert         ELITE  Escuela ciclista Zaragoza/LA TOVA-ASESOR  02:31:09       24 seg.
  67      93 Garcia,Mauro Ezequie ELITE  Agrupacio ciclista Andorr/MVK*25-ACA      02:31:09       24 seg.
  68     858 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:31:09       24 seg.
  69     101 PINTADO,JULIO        ELITE  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR/FEDERACIÓ ANDO  02:31:09       24 seg.
  70     197 Estevez,Eduardo      ELITE  BMW SG München/BMW SG München             02:31:09       24 seg.
  71     136 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   02:31:09       24 seg.
  72     823 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:09       24 seg.
  73     332 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:31:09       24 seg.
  74     824 PIÑAN,DAVID          SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:09       24 seg.
  75     350 BATLLE,Javier        MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:31:09       24 seg.
  76     126 DIAZ,ANTONIO         ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS/TEAM BLUE MOTORS   02:31:09       24 seg.
  77     854 SANCHO,JONAS         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  78      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:31:09       24 seg.
  79     850 TOSAT,LORIEN         SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA/LA TOVA - ASES  02:31:09       24 seg.
  80     209 SAMPEDRO,Fernando    ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:31:09       24 seg.
  81     809 TAPIOLES,DANIEL      ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:31:09       24 seg.
  82     132 GIMENO,Ricard        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:31:09       24 seg.
  83      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:31:09       24 seg.
  84      42 BADIA,Joaquim        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  85     848 GARCIA,ANTONIO       ELITE  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA/LA TOVA - ASES  02:31:09       24 seg.
  86     359 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB/FUTUR ESPORT CLUB       02:31:20       35 seg.
  87     187 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        02:31:20       35 seg.
  88     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:31:20       35 seg.
  89     351 SOLA,Andoni          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:31:20       35 seg.
  90      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:31:20       35 seg.
  91     825 MARZA,ALVARO         ELITE  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:20       35 seg.
  92     185 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  02:31:30       45 seg.
  93     399 AYZA,JORDI           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-HYUND  02:31:30       45 seg.
  94     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:31:33       48 seg.
  95      35 VILA,JOAN            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:31:33       48 seg.
  96     851 Jasper,Haest         SUB23  Willebrord wil vooruit/Willebrord wil vo  02:31:36       51 seg.
  97      38 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:31:36       51 seg.
  98     363 BATLLE,Marc          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:31:36       51 seg.
  99     170 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  ACCPTEFE PELOTON TENERIFE/TENERIFE BIKE   02:31:36       51 seg.
 100     147 FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  JF CYCLING/JF CYCLING                     02:31:39       54 seg.
 101     801 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:31:39       54 seg.
 102      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:31:39       54 seg.
 103     808 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:31:45     1:00 min.
 104     319 MIRALLES,ORIOL       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-HYUND  02:31:48     1:03 min.
 105      23 GARCIA,JOSEP         ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI/TRANSPORTS I E  02:31:56     1:11 min.
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 106      39 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:31:56     1:11 min.
 107     116 GIMENO,ALEX          SUB23  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:31:56     1:11 min.
 108     105 GARCIA,ADRIAN        SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLIST/LA TOVA - ASESO  02:32:07     1:22 min.
 109      14 CARDIEL,ORIOL        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:32:11     1:26 min.
 110     199 SEGU,Ernest          ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC/BICICLETES SEG  02:32:20     1:35 min.
 111     855 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA/LA TOVA - ASES  02:32:20     1:35 min.
 112     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MIAMI PLATJA C  02:32:30     1:45 min.
 113       2 GUERRA,MARC          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:32:31     1:46 min.

 Corredors classificats : 113

 Classificació de : Sub-23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       3 ROBERT,FERRAN        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:45           mt.
   2     811 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins       02:30:45           mt.
   3       9 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:52        7 seg.
   4      11 ARBONES,ARMAND       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:30:55       10 seg.
   5     110 MARTIN,RICARD        SUB23  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:31:05       20 seg.
   6     112 HERNANDEZ,Pol        SUB23  EDUARDO CHOZAS P.C./ESTEVE                02:31:07       22 seg.
   7     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI/VELO CLUB LA P  02:31:09       24 seg.
   8     161 HERVAS,POL           SUB23  URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL -SEGUROS  02:31:09       24 seg.
   9      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  10     821 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  11       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  12     820 PEREZ,SERGIO         SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA/LA TOVA - ASES  02:31:09       24 seg.
  13     813 OWENS,TOMOS          SUB23  CC TARONGERS/Electro Hiper Europa - Ri    02:31:09       24 seg.
  14      47 VALLES,ROBERT        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:31:09       24 seg.
  15      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  16     827 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:31:09       24 seg.
  17       7 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  18     829 Cardona,Duban        SUB23  Escuela ciclista Zaragoza/LA TOVA-ASESOR  02:31:09       24 seg.
  19     221 CASANOVAS,DAVID      SUB23  ADI CLUB CICLISTA/TELCO.M EDERLAN FRENKI  02:31:09       24 seg.
  20       8 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:31:09       24 seg.
  21     812 MARTINEZ,EDUARDO     SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:09       24 seg.
  22     804 ALBASINI,JAMES       SUB23  ABEGON SPORT C.D./GOMUR-CANTABRIA INFINI  02:31:09       24 seg.
  23      99 Gasa,Marc            SUB23  ACA/MVK 25 ACA                            02:31:09       24 seg.
  24     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE/LE BOULOU. CLUB  02:31:09       24 seg.
  25     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA - RI    02:31:09       24 seg.
  26      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:31:09       24 seg.
  27     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        02:31:09       24 seg.
  28     823 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:09       24 seg.
  29     824 PIÑAN,DAVID          SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA-RIST    02:31:09       24 seg.
  30     850 TOSAT,LORIEN         SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA/LA TOVA - ASES  02:31:09       24 seg.
  31     851 Jasper,Haest         SUB23  Willebrord wil vooruit/Willebrord wil vo  02:31:36       51 seg.
  32      39 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:31:56     1:11 min.
  33     116 GIMENO,ALEX          SUB23  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:31:56     1:11 min.
  34     105 GARCIA,ADRIAN        SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLIST/LA TOVA - ASESO  02:32:07     1:22 min.
  35      14 CARDIEL,ORIOL        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:32:11     1:26 min.
  36     855 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA/LA TOVA - ASES  02:32:20     1:35 min.
  37       2 GUERRA,MARC          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:32:31     1:46 min.

 Classificació de : Masters 30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     421 BERNABE,SERGIO       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA/A PLATO CLUB CICLI  02:30:58          seg.
   2     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:31:09       11 seg.
   3     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:31:09       11 seg.
   4     320 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  02:31:09       11 seg.
   5     805 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:31:09       11 seg.
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   6     330 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:31:09       11 seg.
   7     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:31:09       11 seg.
   8     311 GARCIA,RUBEN         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:31:09       11 seg.
   9     393 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:31:09       11 seg.
  10     394 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:31:09       11 seg.
  11     806 LOZANO,SERGI         MA-30  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB/PENYA ROBERTO   02:31:09       11 seg.
  12     332 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:31:09       11 seg.
  13     350 BATLLE,Javier        MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:31:09       11 seg.
  14     359 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB/FUTUR ESPORT CLUB       02:31:20       22 seg.
  15     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:31:20       22 seg.
  16     351 SOLA,Andoni          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:31:20       22 seg.
  17     399 AYZA,JORDI           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-HYUND  02:31:30       32 seg.
  18     363 BATLLE,Marc          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:31:36       38 seg.
  19     801 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:31:39       41 seg.
  20     319 MIRALLES,ORIOL       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-HYUND  02:31:48       50 seg.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    07:32:15        
    2  Electro Hiper Europa - Ri      07:33:03  a      48 
    3  TEAM SMARTDRY                  07:33:03  a      48 
    4  CICLOS OLEKA                   07:33:06  a      51 
    5  CONTROLPACK BADIA              07:33:08  a      53 
    6  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       07:33:08  a      53 
    7  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      07:33:23  a    1:08 
    8  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      07:33:27  a    1:12 
    9  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA      07:33:27  a    1:12 
   10  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      07:33:34  a    1:19 
   11  FAE-AMBIKES                    07:33:54  a    1:39 
   12  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      07:33:57  a    1:42 
   13  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU      07:34:03  a    1:48 
   14  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR      07:34:48  a    2:33 
   15  MEGABICI-TECAFRIC              07:34:59  a    2:44 


